
Sommarmedel fritidsgårdarna i Gävle 
2022 
 

För att få verksamhet under sommaren så behövs det extra medel. Vi fritidsgårdar har tillsammans 
sett över de behov som vi anser är viktiga för stadsdelarna under den period vi enligt avtal ej 
bedriver verksamhet.  

Uträkningen för kvällsverksamhet (Verksamhet riktad till målgruppen 13-19år) är baserad på en 
kostnad för en fritidsledare till 350kr/tim. Den summan gör att vi klarar alla avgifter och extra 
kostnader som kan tillkomma för personalen. 

För att få fram en rättvis bild har föreståndarna träffats och diskuterat hur vi vill att det skall se ut 
under perioden 16/5 – 29/8. Det är perioden fritidsgårdarna i Gävle inte har något avtal för att 
bedriva verksamhet. Vi har samtidigt i samtalen tagit i beaktning hur det sett ut tidigare år under 
samma period i verksamheterna. Där har vi utgått från antalet öppna kvällar, personaltäthet, timmar 
det varit verksamhet, arrangemang osv. i de olika verksamheterna.  

 

Detta är kostnaden för kvällsöppet: 

Brynjan 48 kvällar under perioden med fyra timmar öppet/kväll.  
På kvällarna kommer det jobba minst 3st personal. Kostnad 201 600 
 
Helges kommer ha öppet 39 kvällar under perioden med fyra timmar öppet/kväll.  
På kvällarna kommer det jobba minst 3st personal. Kostnad 168 000 
 
Treffen kommer ha öppet 70 kvällar under perioden med fyra timmar öppet/kväll.  
På kvällarna kommer det jobba minst 3st personal. Kostnad 294 000 
 
Legenden kommer ha öppet 22 kvällar under perioden med fem timmar öppet/kväll.  
På kvällarna kommer det jobba 2-3st personal. Kostnad 71 400 
 
Soffan kommer ha öppet 30 kvällar under perioden med tre timmar öppet/kväll.  
På kvällarna kommer det jobba 2st personal. Kostnad 63 000 
 
Fubb Kommer ha öppet 24 kvällar under perioden med fem timmar öppet/kväll. 
På kvällarna kommer det jobba 4st personal. Kostnad 126 000 
 
Knoppen kommer ha stängt kvällstid under perioden 17/5 - 31/8 
 
Vävaren kommer ha stängt kvällstid under perioden 17/5 - 31/8 
 
Zebran kommer ha stängt kvällstid under perioden 17/5 - 31/8 
 
 
 
Totalt summa för kvällsverksamhet 924 000 
 



Parklek:  
Parklek: En bra mötesplats är inte bara en väntplats. Det skall vara en växtplats, en inspirationsplats, 
en anknytningsplats, kanske till och med en entreprenöriell plats. Det finns inte någon prestige i att 
verksamheten skall ligga i lokalen. Vi flyttar gärna ut vår verksamhet i området vid behov. Det är lätt 
för oss att engagera oss i samverkan med andra. Andra aktörer ser vi inte som konkurrenter utan 
som komplement. Vi har ett stort kontaktnät och det är enkelt för oss att lösa frågor snabbt. Därför 
har det på Sätra, Andersberg, Brynäs, Valbo och Forsbacka erbjudits verksamhet för den yngre 
målgruppen 7-13år under sommarlovet.  
Namnet på verksamheterna har varierat men i denna ansökan har vi valt att kalla samtliga för 
Parklek. Utbudet och behovet varierar givetvis men påminner mycket om varandra i dessa 
stadsdelar. Summorna är baserade utifrån veckor, personaltäthet, antalet ungdomsledare, 
verksamhetstimmar.  
 
Kostnad parklek: 
 
Brynjan 168 000 
 
Helges 168 000 
 
Knoppen 163 350 
 
Treffen 168 000 
 
Kostnader per gård skulle då se ut som följande: 
 
Brynjan 369 600 
 
Helges 336 000 
 
Knoppen 163 350 
 
Legenden 71 400 
 
Soffan 63 000 
 
Treffen 462 000 
 
Fubb 126 000 
 
Vävaren 0 
 
Zebran 0 
  
Total summa 1 591 500 
 
 
 
 
Fritidsgårdarna kommer via stiftelser och samarbetspartners försöka utöka verksamheten så 
mycket det går. Allt för att få till en så bra och bred verksamhet som möjligt. Se bifogat sida 
för mer information. 



Externa ansökningar som görs från respektive gård till andra 
finansiärer. 
 
Brynjan/Zebran: 

 Arrangera en tjejresa tillsammans, båda gårdarna.  
 Erbjuda möjlighet för ungdomarna från stadsdelen att sommarjobba på parklek, 

sommarläger och Limö café. 
 I samarbete med Vallback arrangera ”sommar på Limön”, för ett antal ungdomar. 
 Sommarläger i Mållångsta. 

 
Helges: 
 

 Helges för samtal med Gavlegårdarna gällande grillkvällar på fredagar och lördagar 
under sommaren. Detta har bedrivits med stor framgång tidigare somrar. 

 Erbjuda möjlighet för ungdomarna från stadsdelen att sommarjobba på parklek. 
 Onsdagsaktiviteter ”olika spännande aktiviteter som sker under sommaren”.  

 
Treffen:  
 

 Sommarverksamhet riktad mot tjejer i fem veckor under sommaren. 
 Erbjuda möjlighet för ungdomarna från stadsdelen att sommarjobba på parklek 

och läger för ungdomar med funktionsvariationer. 
 Förlänga parkleken till sex veckor istället för de fyra ansökan till kommunen innehåller. 
 Fiske/friluvslivsutflykter under sommaren. Varierande längd 1-3 dagar/tillfälle. 
 Dagläger i två veckor för ungdomar med funktionsvariationer. 

 
Soffan/Knoppen 
 

 Ansöka externa medel för att erbjuda en större och starkare parklek 
 Erbjuda möjlighet för ungdomarna från området att sommarjobba på parklek. 
 Sommarläger i Mållångsta. 
 Deltaga under Gävle Pride. 

 
 
 
Skulle det finnas några frågor eller funderingar, vänligen hör av er till 
respektive verksamhet. 
 
 
 
Med vänlig hälsning,  
Jens Brodin Treffen, Ulrika Jidåker Brynjan/Zebran, Ingmar Andre Legenden,  
Ann-Sofie Lundberg Soffan/Knoppen, Lars Hall Helges, Jonas Rask Fubb, Kristin 
Hedberg Vävaren 


